COD.
BARRAS REFERENCIA SERIAL CANTIDAD DW DESCRIPCIÓN
MON13780 13780 SVK689751 1 SI MONITOR LENOVO LED 19.5" THINKVISION E2054
MON15916 15916 3CQ7121X7X 1 SI MONITOR HP LED 18.5" V194 VGA NEGRO
COM16999 16999 PC0R0MG1 1 SI PC DESKTOP SFF LENOVO V520S CORE I5-7400 3.50GHZ/8GB/1TB
MON1758 1758 V1WPP54 1 SI MONITOR LCD 19" LENOVO THINVISION L197.
COM17672 17672 MXL8111LKY 1 SI PC DESKTOP HP 400 G4 Core i5 Gen-6/8GB/1000GB
COM18652 18652 8CG8235CBH 1 SI PC DESKTOP HP 400 G3 Core i5 Gen-7/8GB/500GB
28023 1CR83712J9 1 SI MONITOR LED HP V190 18,5"
35963 3CQ926109S 1 SI MONITOR HP V194 18.5" LCD
MON3992 3992 V1PMG78 1 SI MONITOR LENOVO LCD 18.5" THINKVISION D186
MON4300 4300 V1XKL44 1 SI MONITOR LENOVO THINKVISION D186
6265 6265 4 SI LICENCIA WINDOWS 10 PROFESSIONAL
A112 4 SI GENERICO TECLADO
A123 16 SI CABLE DE PODER
A124 12 SI CABLE VGA
MON2263 2263 ADBAB02002164 1 SI MONITOR AOC LED 18.5" E943FW
23271 8CG8405XQS 1 SI PC HP 280 G3 SFF CORE I5-8500 4GB/1TB
23310 1CR8360YBQ 1 SI MONITOR LED HP V190 18,5"
23319 1CR8400V1Z 1 SI MONITOR LED HP V190 18,5"
23336 1CR8400TZD 1 SI MONITOR LED HP V190 18,5"
MON2533 2533 V257063 1 SI MONITOR LENOVO THINKVISION L1851P 18.5"
A111 4 SI GENERICO MOUSE
1  de 4Página
Recibido Entregado Coordinador de renting
Observación: Se genera recogida según orden de servicio número: OS65893.  La persona encargada de recoger los